RESTRICTED

HQ FCIU FC KP (S) JSC Wana (Ops Area) Tele No 0965-211546 No 452/1/ EME /FCIU // July 2024

To:

Press Information Officer

Press Information Department

Peshawar

Copy to:

Govt of Pakistan

Public Procurement Regulatory Authority

(PPRA) - (Cabinet Division)

F.B.C Building, G-5/2

Islamabad

HQFC (S) EME Br - w/r to their ltr no 6065/Veh/X/EME dated 12 July 2024.

Subject: - Advertisement Notice - Publication of Tender Notice

- Copy of tender notice written in English and Urdu is enclosed herewith for publication in two newspaper (1 x Urdu and 1 x English newspaper) published at Karachi, Lahore, Rawalpindi and Peshawar having max circulation by 16 July 2024.
- For PPRA's Only. Please publish the advertisement on your website www.ppra.org.pk accordingly.
- For HQ FC (S) EME Br Only. Tender fee on account of publication on PPRA website will be paid by your br.

Lt Col

for Inspector General Frontier Corps KP (South)

(Suleeman Ahmad)

RESTRICTED

HEAD QUARTERS FRONTIER CORPS KHYBER PAKHTUNKHWA (SOUTH) D I KHAN TENDER NOTICE NO 1 FOR PROCUREMENT OF VEHICLES FOR YEAR 2024-25

1. Headquarter Frontier Corps Khyber Pakhtunkhwa (South) Dera Ismail Khan invites sealed Tender from the Firms, Original Manufactures as well as Contractor registered with Income Tax and sales Tax Department and who are on active Taxpayer's list of Federal Board of Revenue, Pakistan for supply of following: -

Ser	Tender 1/2024-25	Purchase of Vehicles	Types	Tender Fee (nonrefundable)	
a.			 Double Cabin (4 x4) Single Cabin (4 x 4) Amb 4x4 (S/ Cab + Fab into Amb) 	Rs. 10,000/- for participation as per vehicle category	

- 2. Tender documents, containing terms and conditions, technical specification can be obtained on payment of tender fee for Rs. 10,000/- from Electrical & Mechanical Engineering Branch, Headquarter Frontier Corps Khyber Pakhtunkhwa (South), Dera Ismail khan, on any working day and tender will be submitted back to same office before 1030 hrs on 29 August 2024 as per instruction given in the Bidding Documents.
- 3. The tenders will be opened in the presence of the bidder/ their representative who may choose to be present, as per following schedule/ venue: -

a. Technical Proposal -

1100 hrs on 15 August 2024

Financial Proposal -

1400 hrs 15 August 2024

c. Venue

Headquarter Frontier Corps

Khyber Pakhtunkhwa (South), Dera Ismail khan

- 4. Inspector General Frontier Corps Khyber Pakhtunkhwa (South), D I Khan is empowered to accept/ reject one or all of the bids as per PPRA Rules-2004. Conditional bids will not be accepted. Bids for each items offered, will remain valid for acceptance up to 30 June 2025 from the date of opening of bids.
- 5. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk
- For further inquiry please contact undersigned during working hours on 0966-711179.

Lieutenant Colonel For Inspector General Frontier Corps KP (S)

میڈکوا ژفرنٹیئر کورخیبر پختونخواہ (جنوبی) ڈیرہ اساعیل خان ٹینڈرنوٹس نمبر 1 گاڑیوں کی خریداری مالی سال 2024/25

ا۔ ہیڈکواٹرفرنٹئیرکورخیبرپختونخواہ (جنوبی) ڈیرہ اساعیل خان Sealed Tendar کے لئے فرم،اصل مینونینچرکودعوت دیتا ہے جو کہ انکم نیکس اور سیلز فیکس ڈیپارٹمنٹ کوساتھ رجٹر دکنٹر یکٹراور جوفیڈرل بورڈ آف ریونیویا کستان کے فعال فیکس دہندگان کی فہرست میں سیلائی کیلئے شامل ہیں۔ درجہ ذیل گاڑیاں سیلائی کے لئے ضرورت ہیں۔

ٹینڈرفیس (نا قابل دایسی)	اقيام		تفصيل	فييندر	يريل
گاڑیوں کے دمرے کے مطابق شرکت کے لیے-/10000 روپے	ڈ بل کیبن 4×4 سنگل کیبن 4×4 ایبولنس 4×4 سنگل کیبن +فیبر کیشن	☆☆☆	گاژیوں کی خریداری	1/2024-25	_1

1- نینڈر دستاویزات جن میں شرائط وضوابط اور تکنیکی تفصیلات شامل ہیں۔ ٹینڈرفیس-/Rs 10000 کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہے۔الیکٹریکل اینڈ مکیدیکل اینڈ مکیدیکل اینڈ مکیدیکل اینڈ مکیدیکل اینڈ مکیدیکل اینڈ میں دی گئی ہوا ہے۔ الیکٹریکل اینڈ میں دی گئی ہوا ہے۔ الیکٹریکل اینڈ میں دی گئی ہوا ہے۔ کے مطابق ٹینڈ روا پس کرنا ہوگا۔
کے مطابق ٹینڈ روا پس کرنا ہوگا۔

n_ نینڈر بولی دہند کے نمائندے کی موجود گی میں کھولے جائیں گے جو خاضر ہونے کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ درجہ زیل شیڈول امقام کے مطابق بولی کی جانچ پڑتال ہوگی۔

1100 hrs 15 August 2024

🖈 سیکنیکی تجاویز

1400 hrs 15 August 2024

🖈 مالياتي تجاويز

میڈ کواٹر فرنٹئیر کورخیبر پختونخواہ (جنوبی)ڈیرہ اساعیل خان

ي عام

س انسکٹر جزل ہیڈکواٹرفرنٹیرکورخیبر پختونخواہ (جنوبی) ڈیرہ اساعیل خان کواحتیار دیا گیا ہے کہ PPRAرول 2004 کےمطابق ایک یاتمام بولیوں کو قیول استر د کرے۔ شروط بولیاں قبول نہیں کی جائی گی۔ پیش کردہ ہر بولی کھو لنے کی تاریخ سے 30 Jun 2025 تک قبولیت کے لئے درست ہوگی۔

۵۔ پیاشتہارPPRA کی ویب سائیٹ www.ppra.org.pk پردستیاب ہوگا۔

٧۔ مزیدا کوائیری کے لئے 711179-6966 پرکام کے اوقات کے دوران زیرد تخطی سے رابط کریں۔

لیفٹنینٹ کرنل انسپکڑ جزل ہیڈ کواٹر فرنٹئیر کورخیبر پختونخواہ (جنوبی)